TECHNODLOGY

TA31163AFN
Teilenummer
Hersteller
Beschreibung
Verfligbare Menge

Datenblatter

TA31163AFN Price

Technische Information von TA31163AFN

TA31163AFN
TOS
TA31163AFN TOS

7100 pcs in stock

Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com

PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union

Hersteller-Teilenummer TA31163AFN
Hersteller TOS
Paket / Fall
SSOP
Garantie 100% Perfect Functions
Zahlung
Hafen HongKong

TA31163AFN Details PDF

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs)
Beschreibung TA31163AFN TOS
Verfligbare Menge 7100

Bedingung New Original Stock
Vorlaufzeit 2-3days after payment.

Versand per

Anfrage-E-Mail

DHL / Fedex / UPS

Info@ariat-tech.com

TA31163AFN 7100 pcs Neu und original auf Lager, TA31163AFN-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, TA31163AFN TOS mit Garantie
und Vertrauen bestellen. Anfrage TA31163AFN: Info@Ariat-Tech.com
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Beschreibung

TA31146FN TOS

TA31164FN TOSHIBA

TA31149FN TOSHIBA

TA31181FN TOS

TA31180FNG TOSHIBA

TA31165CFLG TOSHIBA

TA31147FN TOSHIBA

TA31163FN SOP

TA31161F TOSHIBA

TA31170FN-EL TOSHIBA

TA31149FNG TOSHIBA

TA31148AFN TOSHIBA

TA31149FN(EL) TOSHIBA

TA31165CFL TOSHIBA

TA31180FN(EL) TOSHIBA

TA31165FN TOSHIBA

TA31180FN TOS

TA31161G TOSHIBA

TA31161FNG TOSHIBA

TA31161FN TOSHIBA

IC Chips & IGBT Modul - Hot Stock Teilenummer

Hersteller

TOS

Toshiba Semiconductor and Storage

Toshiba Semiconductor and Storage

TOS

Toshiba Semiconductor and Storage

Toshiba Semiconductor and Storage

Toshiba Semiconductor and Storage

SOP

Toshiba Semiconductor and Storage

Toshiba Semiconductor and Storage

Toshiba Semiconductor and Storage

Toshiba Semiconductor and Storage

Toshiba Semiconductor and Storage

Toshiba Semiconductor and Storage

Toshiba Semiconductor and Storage

Toshiba Semiconductor and Storage

TOS

Toshiba Semiconductor and Storage

Toshiba Semiconductor and Storage

Toshiba Semiconductor and Storage

Menge

8000 pcs

4000 pcs

335 pcs

9766 pcs

2000 pcs

300 pcs

17500 pcs

2000 pcs

1501 pcs

1432 pcs

771 pcs

8000 pcs

10 pcs

3000 pcs

935 pcs

569 pcs

22000 pcs

50 pcs

7831 pcs

1900 pcs

TA31087FN

TA31101F

TA31136F

TA31137FNRG

TA31142FN

TA31147FN

TA31161FNG

TA31170FN-EL

TA31193FN

TA31273FN

TA31090FN

TA31103F

TA31136FG

TA31138FN

TA31142FNG

TA31148AFN

TA31163FN

TA31180FN

TA31201FN

TA31273FNG

TA31095F

TA31103FN

TA31136FN

TA31139BFL

TA31144FN

TA31149FNG

TA31164FN

TA31180FNG

TA31202FN

TA31275FNG

TA31101AF

TA31122F

TA31136FNG

TA31139FN

TA31145FNG

TA31161F

TA31165CFL

TA31181FN

TA31202FNG

TA32912Q

Handler fur Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.

Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
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TA31132FN

TA31137FNG

TA31141F

TA31146FN

TA31161FN

TA31165FN

TA31188FNG

TA31272FN

TA37.5A4V
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